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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs



 Tommy Lindström : intervjuat honom, att han umgås med busar och spelklubbar och sånt. För den biten var inte känd för mig förrän, ja säg tre veckor tillbaka. Dessförinnan var det bara påståenden från informatören.

Sen har jag fått det bekräftat. 



FHL Lennart Gustavsson: Ja, det var jävligt olyckligt för våran del att det kom ut till massmedia det här. Det var ju ute ganska fort här, i TV4. 

 Tommy Lindström : Ja, jag sa så här, och det är ingen hemlighet att jag blev nämligen bjuden till  att göra en intervju inför kommande rättegång och det är relativt långt tillbaka, måste vara ett par månader tillbaka av den .... 





vi och pratade. Det var han som bjöd in och skulle göra det här reportaget med en del av gamla  tredje och fjärde relationens människor.

Och då så frågade han lite grann vad jag gjorde och så och då sa jag mera på skämt att jag höll på och då vart han nyfiken och sen har han hållt kontakt med mig och till slut så sa jag det, att okej jag kan behöva ha din hjälp här, bla för att fixa foton och lite andra saker så att, gör det, du får lite grejor här så får du jobba på det. 

Sen sa jag åt han att jag skiter i det journalistiska, men jag går inte vidare med den biten, utan det får du göra. Men däremot så vill jag ha den här hjälpen. Så han hjälpte mig och plocka fram en del uppgifter. 

Därav fick jag bland annat veta var fästmön fanns och att hon var nu gift, tror jag det var med en polis. Jag hade alltså inget namn på henne. Jag brydde mig aldrig om att gå i kyrkoböckerna heller, utan jag mer jobbade  på annat sätt för att få fram uppgifterna om 

Så där har du trots allt den biten. Men det är så, vet du, som jag sitter så kommer jag ingenstans om inte jag tar hjälp utav dom som jobbar ungefär som poliser gör i normala och då är journalisten rätt lika.

FHL Lennart Gustavsson: Ja, han hade ju blivit intervjuad själv här tror jag också, i TV4 här.

 Tommy Lindström : Ja, jag vet ju att den här  träffade honom, för jag snackade med  nu i lör.. nej söndags var det, när dom kom hem, då vet jag ju att dom har, för att vad jag förstår här, efter tidningarna, att dom har pratat. 

Jag vart uppringd av  där, då hade han snackat med  men då var ju problemet att  säger så här, jag vägrar att ge någon reklam åt  för att kommande rättegång och vart jag lite sur på 
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